МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СОВЕТСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Выборгского района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   10  июня  2019 г.       № 23

О  внесении  изменений  в  постановление  главы
муниципального  образования  «Советское  городское
поселение»  Выборгского  района  Ленинградской
области от  30.05.2019г.  №  22  «О  проведении
публичных  слушаний  по  проекту  внесения
изменений в правила землепользования и застройки
частей  территорий,  входящих  в  состав
муниципального  образования  «Советское  городское
поселение»  Выборгского  района  Ленинградской
области»

В связи с техническими ошибками,

П О С ТА Н О В Л Я Ю:

1. В  приложении  1  постановления  главы  муниципального  образования
«Советское  городское  поселение»  Выборгского  района  Ленинградской  области от
30.05.2019г. № 22 «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в
правила  землепользования  и  застройки  частей  территорий,  входящих  в  состав
муниципального  образования  «Советское  городское  поселение»  Выборгского  района
Ленинградской области»:

1.1. слова  «Продолжительность  публичных  слушаний  по  проекту  правил
землепользования  и  застройки  составляет  не  менее  двух  и  не  более  четырех  месяцев.»
дополнить словами «Срок проведения публичных слушаний с 30.05.2019г. по 22.08.2019г.».

1.2. слова  «Письменные  консультации  по  проекту  возможны  по  адресу
Ленинградская  область,  г.  Выборг,  ул.  Ушакова,  д.  1,  КУМИГ  администрации  МО
«Выборгский  район»  Ленинградской  области и  по  адресу:  Ленинградская  область,
Выборгский район,  г.п.  Советский,  ул.  Садовая,  д.  46А,  администрация муниципального
образования «Советское  городское поселение» Выборгского района Ленинградской области,
по адресу электронной почты kumig@kumig.vyborg.ru и sovetskiyvbg  @  yandex  .  r  u  .» дополнить
словами «Запросы направлять  не  позднее  чем за  пять  дней  до дня  проведения  собрания
участников публичных слушаний.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг» и на официальном
сайте муниципального образования «Советское городское поселение» Выборгского района
Ленинградской области в сети «Интернет» http://sovetskiy.vbglenobl.ru/.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

 Глава муниципального образования                                    В.А.Гоменчук

http://sovetskiy.vbglenobl.ru/
mailto:info@roschino.su
mailto:kumig@kumig.vyborg.ru

Приложение  1
к постановлению главы

 муниципального образования «Выборгский район»
Ленинградской области

от 30.05.2019 г. № 22 «О проведении публичных слушаний
по проекту внесения изменений в правила

землепользования и застройки частей территорий,
входящих в состав муниципального образования

 «Советское городское поселение» Выборгского района
Ленинградской области» (в ред.от 10.06.2019г. №23)

Оповещение о начале публичных слушаний

Проект, подлежащий рассмотрению на публичных слушаниях:
Проект внесения изменений в правила землепользования и застройки частей территорий,

входящих  в  состав  муниципального  образования  «Советское  городское  поселение»
Выборгского района Ленинградской области.

Перечень информационных материалов к проекту:
1. Порядок  применения  правил  землепользования  и  застройки  и  внесения  в  них

изменений;
2. Градостроительные регламенты;
3. Карты градостроительного зонирования.

Продолжительность  публичных  слушаний  по  проекту  правил  землепользования  и
застройки  составляет  не  менее  двух  и  не  более  четырех  месяцев.  Срок  проведения
публичных слушаний с 30.05.2019г. по 22.08.2019г.

Место проведения экспозиции проекта:  Ленинградская область, Выборгский район, г.п.
Советский,  ул.  Садовая,  д.46А,  здание  администрации  муниципального  образования
«Советское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.

Дата открытия экспозиции проекта 5 июня 2019 года.

Срок проведения экспозиции проекта с 5 июня  2019 года по 7 августа 2019 года.

Посещение экспозиции проекта возможно с понедельника по пятницу в период с 5 июня
2019 года по 7 августа 2019 года с 10.00 до 17.00.

Личные консультации по проекту возможны с понедельника по пятницу в период с  5
июня 2019 года по 7 августа 2019 года с 10.00 до 17.00 по адресу: Ленинградская область, г.
Выборг,  ул.  Ушакова,  д.  1,  в  отделе  по  архитектуре  и  градостроительству  КУМИГ
администрации  МО  «Выборгский  район»  Ленинградской  области,  каб.  28  и  по  адресу:
Ленинградская  область,  Выборгский  район,  г.п.  Советский,  ул.  Садовая,  д.  46А,  здание
администрации  муниципального  образования  «Советское   городское  поселение»
Выборгского района Ленинградской области.

Письменные консультации по проекту возможны по адресу Ленинградская  область,  г.
Выборг, ул. Ушакова, д. 1, КУМИГ администрации МО «Выборгский район» Ленинградской
области и по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г.п. Советский, ул. Садовая,
д.  46А,   администрация  муниципального  образования  «Советское   городское  поселение»
Выборгского  района  Ленинградской  области,  по  адресу  электронной  почты
kumig@kumig.vyborg.ru и  sovetskiyvbg  @  yandex  .  r  u.  Запросы направлять  не  позднее  чем за
пять дней до дня проведения собрания участников публичных слушаний.

mailto:info@roschino.su
mailto:kumig@kumig.vyborg.ru

Устные консультации по проекту возможны по телефонам (81378) 2-13-00, (81378) 66-
944 в период с 5  июня 2019 года по 7 августа 2019 года с 10.00 до 17.00.

Предложения и замечания вносятся:
1. В письменной или устной форме в ходе проведения собрания;
2. В  письменной  форме  в  журнал  учета  посетителей  экспозиции  проекта,  который

находится в месте размещения экспозиции;
3. В письменной форме по адресу: г. Выборг, ул. Ушакова, д. 1, КУМИГ администрации

МО «Выборгский район» Ленинградской области, по адресу: Ленинградская область,
Выборгский  район,  г.п.  Советский,  ул.  Садовая,  д.46А,  администрация  МО
«Советское городское поселение по 7 августа 2019 года.

Проект,  подлежащий  рассмотрению  на  публичных  слушаниях  будет  размещен  на
официальном портале МО «Советское городское поселение» - http://sovetskiy.vbglenobl.ru/

Собрания участников публичных слушаний будут проводиться:

1. 8 августа 2019 г. в 10.00 часов - пос. Свердлово, возле  общественного колодца
по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, пос. Свердлово;

2. 8 августа 2019 г. в 11.00 часов - пос. Свекловичное, возле беседки по адресу:
Ленинградская область, Выборгский район, пос. Свекловичное;

3. 8 августа 2019 г. в 12.15 часов - пос. Соколинское, помещение Подросткового
клуба  МБУ «ЦКД «Движение»  по адресу:  Ленинградская  область,  Выборгский
район, пос. Соколинское, ул. Приморская д.21;

4. 8  августа   2019  г.  в  13.15  часов  пос.  -  при  ж/д  ст.  Матросово,  территория
автобусной остановки на Выборг по адресу: Ленинградская область, Выборгский
район, пос. при ж/д ст. Матросово;

5. 8  августа  2019  г.  в  14.15  часов  -  пос.  Медянка,  возле  магазина  по  адресу:
Ленинградская область, Выборгский район, пос. Медянка;

6. 8 августа 2019 г. в 15.15 часов  - пос. при ж/д ст.Попово, возле МКД по адресу:
Ленинградская область, Выборгский район, пос. при ж/д ст.Попово;

7. 9 августа 2019 г. в 11.00 часов - пос. Дятлово, территория у дома № 3 по ул.
Героев танкистов,  в пос. Дятлово Выборгского района Ленинградской области;

8.  9  августа  2019  г.  в  11.50  часов  -  пос.  Черничное,  территория  автобусной
остановки  по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, пос. Черничное;

9. 9  августа  2019  г.  в  12.30  часов  -  пос.  Токарево,  помещение  администрации
(актовый  зал)  по  адресу:  пос.  Токарево  ул.Кленовая  д.5а  Выборгского  района
Ленинградской области;

10.  9 августа 2019 г. в 15.00 часов - пос. Ландышевка,  территория  возле магазина
по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, пос. Ландышевка, ул. Липовая
аллея;
11. 9 августа 2019 г.  в  16.00 часов  -  гп.  Советский,  здание  администрации МО

«Советское  городское  поселение»,  помещение  центра  «Лада»  по  адресу:
Ленинградская область, Выборгский район, гп. Советский, ул. Садовая, д.46А.

http://sovetskiy.vbglenobl.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ